
Agentura komunika čních a informa čních systém ů

Příloha 9 k Marketingovému průzkumu GDS

Výtisk č. 1

Počet listů: 6

Aktuální měnové 
kurzy v době 
zpracování 
nabídky:

EUR 

USD

Ano Ne

1 Projektová dokumentace

2 MPLS - CORE - 1

3 MPLS - CORE - 2

4 MPLS - CORE - 3

5 MPLS - CORE - 4

6 LAN - CORE - 1

7 LAN - CORE - 2

8 LAN - CORE - 3

9 MAN - CORE - 1

10 MAN - CORE - 2

11 LAN - ACC1 (48p)

12 LAN - ACC2(24p)

13 LAN - ACC - 3

14 LAN - ACC - 4

15 MAN - ACC1 (48p)

16 MAN - ACC2 (24p)

Výrobce

Splňení všech 
požadavků 

uvedených v 
marketinovém 
průzkumu (X)

do 50 
kusů

do 
100 
kusů

do 
300 
kusů

Jiné

Nabídka

Orientační cena v 
CZK bez DPH za 1 

kus

Přehled komponent GDS 

NázevP.č. Jednoznačný mezinárodní 
identifikátor výrobku

Množstevní slevy v %

nad 
500 
kusů

do 10 
kusů
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17 FW - ACC

18 FW - CORE

19 IP EKO

20 HW Dohledový systém GDS

21 IP - V24- COM

22 TAP metalický 10/100/1000 Base-T

23
TAP optický • 2x1 10G Base-LR 
(singlemode) In-line Regeneration Tap

24

Kolektor (disková kapacita 12TB,8x 
2TB SATA ….) s Cognitive Expert,  + 
3 letá rozšířená Gold Support 
zákaznická podpora 

25
NetFlow senzor s 4x 10/100/1000 
Ethernet metalickými monitorovacími 
porty

26

NetFlow senzor s 2x 10GbE 
monitorovacími porty SFP+:,    + 3 letá 
rozšířená Gold Support zákaznická 
podpora 

27

Sondy IPS 500 Mbps • Metalické  
rozhraní (Non Fail Open a Fail Open) - 
2x RJ-45 10/100/1000 
Ethernet(10/100/1000Mb)  + 3 letá 
rozšířená Gold Support zákaznická 
podpora 
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28

Sondy IPS 1 Gbps - (Non Fail Open a 
Fail Open) - 4x RJ-45 10/100/1000 
Ethernet  + 3 letá rozšířená Gold 
Support zákaznická podpora 

29

Sondy IPS Páteřní 2 x 10GbE 
monitorovací port (PRO SFP+) + 3 letá 
rozšířená Gold Support zákaznická 
podpora 

30 VOICE GATE 1

31 VOICE GATE 2

32 GE SFP, LC connector SX transceiver

33
GE SFP, LC connector LX/LH 
transceiver

34 Modul pro switch GLC-T

35 Telefony s vybavením Analog (návrh)

36 Telefony s vybavením - VoIP (návrh)

37 SW hlasová pošta

38 SW nahrávaní

39 SW tarifikace

40 Audio/video/collaboration licence

41 Mobilní klienti (CUMC)

42 SW client
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43 Podpora a SW upgrades 

44 SW pro dohledový systém

45 SW pro podporu unifient comunication

46 SW pro server hlas pošta

47 SW single number reach služba

48 SW pro hlas servery a licence tlf.

49 SW pro NetFlow kolektor FlowMon 

50
Technologie DWDM- 
multiplexor/demultiplexor

51
Technologie DWDM-řídící moduly 
chassis

52 Technologie DWDM-optický zesilovač

53
Technologie DWDM-integrované 
přepínací karty

54

Rack IT 800x2200(47U)x1000, přední 
a zadní ventilované dveře, zadní navíc 
vertikálně dělené, ventilované dveře s 
propusnosti 85%
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55

Rack IT 800x2000(42U)x1000, přední 
a zadní ventilované dveře, zadní navíc 
vertikálně dělené, ventilované dveře s 
propusnosti 85%

56

Rack IT 800x1200(24U)x1000, přední 
a zadní ventilované dveře, zadní navíc 
vertikálně dělené, ventilované dveře s 
propusnosti 85%

57

Instalace prvků GDS podle přílohy 
Globální architektura (přibližné počty 
lokalit: A do 40, B do 60, C do 230, D 
do 30)

58 Instalace dohledového systému GDS

59 Vrcholvá správa 1 osoba/480 hodin

60 Provozní SI 1 osoba/160 hodin

61 Provozní S 1 osoba/160 hodin

62 Dohledové školení 1osoba/120 hodin

63
Dohledové školení administrátorů      1 
osoba/160 hodin

64
Školení školitelů uživatelů systémů    1 
osoba/120 hodin
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65

UPS pro zabezpečení zálohy - napájení 
prvků s redundancí  – doba zálohy 6 
hodin (napájení jednoho prvku MPLS - 
CORE - 1) 

66

UPS pro zabezpečení zálohy - napájení  
distribučních prvků s redundancí  – 
doba zálohy 6 hodin (napájení jednoho 
prvku  MAN CORE - 1) 

67

UPS pro zabezpečení zálohy - napájení 
přístupových prvků s redundancí   – 
doba zálohy 6 hodin (napájení jednoho 
prvku LAN - CORE - 2) 

68

UPS pro zabezpečení zálohy - napájení 
přístupových prvků s redundancí  – 
doba zálohy 6 hodin (napájení jednoho 
prvku LAN - ACC - 1) 

69

UPS pro zabezpečení zálohy - napájení 
přístupových prvků s redundancí  – 
doba zálohy 6 hodin (napájení jednoho 
prvku LAN - ACC - 2) 

70
UPS pro zabezpečení zálohy 2,2 kW- 
napájení koncových prvků bez 
redundance  – doba zálohy 20 min
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71
UPS pro zabezpečení zálohy - modul 
pro vzdálenou správu Mgmt Card 
10/100Base-T

C E L K E M
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